[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 040/2022 - PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 059/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO torna publico o Registro de Preços referente ao Processo n° 2022036308 julgamento menor preço por item, cujo objeto se trata de eventuais e futuras prestação de serviços de viagens de dejetos sanitários para limpeza de fossa, utilizando caminhão limpa fossa, com capacidade para 16.000 litros de dejetos para a Secretaria Municipal de Saúde, comunico a HOMOLOGAÇÃO referente à licitação Pregão Presencial ARP 059/2022, ficando convocada a Empresa: CRUZEIRO SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI – CNPJ- 22.575.793/0001-00, vencedora do item 01 no valor total de R$ 144.000,00 (Cento e Quarenta e Quatro Mil Reais), a Ata de Registro de Preços terá vigência até 30/10/2023 e esta disponíveis no site para maiores informações junto a Equipe de Pregão Presencial, Site www.luzinia.go.gov.br e junto a Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO.

Luziânia-GO, 31 de Outubro de 2022.

GONÇALO HENRIQUE DE SOUSA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09